БЕЛОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
        25.03.2020                                                                                                              №3
с. Белояровка
	О деятельности Администрации сельсовета по решению вопросов местного значения в 2019 году

          Заслушав и обсудив доклад  главы Администрации сельсовета Ремпель Е.А. о деятельности Администрации сельсовета по решению вопросов местного значения в 2019 году, учитывая, что деятельность исполнительного органа осуществлялась в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Белояровский сельсовет, сельский Совет депутатов р е ш и л:
          1. Отчет  главы Администрации сельсовета о деятельности Администрации сельсовета по решению вопросов местного значения  в 2019 году принять к сведению.

2. Администрации сельсовета в 2020 году:
- принять меры по реализации планов и программ, принятых на территории сельсовета, обратив особое внимание на укрепление финансово-экономической и социальной базы сельского поселения;

- особое внимание уделять работе по контролю за соблюдением Правил благоустройства всеми юридическими и физическими лицами на территории поселения, активизировать работу по борьбе с бродяжничеством скота и собак;

- постоянно и усиленно вести работу над пополнением доходной части бюджета сельсовета;

- более активно привлекать общественность для решения вопросов местного значения поселения;
          - совместно с участковым уполномоченным полиции проводить профилактическую работу с населением по предупреждению правонарушений и профилактике преступности на территории сельсовета.

          3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                С.С. Садова